

BLADINS GYMNASIUM



Bladins är gymnasieskolan där vi tar utbildning på allvar. Vi satsar på hög kvalitet på både lärare och på vår studiemiljö. Vi har 100 % legitimerade lärare som alla gör sitt yttersta för att varje elev ska nå så långt som möjligt utifrån sina förutsättningar. Tillsammans arbetar vi hårt för att du som elev ska vara väl förberedd inför universitetsstudier samt besitta de förmågor som krävs för att göra ett avtryck i en föränderlig, global framtid!

På Bladins Gymnasium finns en hög ambitionsnivå hos eleverna och i vår undervisning. Till oss söker sig elever som är målmedvetna och drivna. Vår ambition är att de som i dag studerar vid Bladins, är de som driver och leder förändringar i samhället och näringslivet i framtiden.

Program

Vi utbildar elever inom de naturvetenskapliga och samhällsvetenskapliga programmen. Vi har inriktningarna Naturvetenskap, profil forskning, Samhällsvetenskap, inriktning beteende och Samhällsvetenskap, profil internationella relationer. Eftersom vi erbjuder få platser på våra program säkerställer vi hög kvalitet och ett nära samarbete mellan elever och lärare.

Vi värdesätter gemenskap!

På Bladins får du en motiverande studiemiljö och ett sammanhang med andra ambitiösa elever där gemenskap är en central del. Våra elever vittnar år efter år om ett gott studieklimat med bra sammanhållning.

Internationella samarbeten

Vi har flera samarbeten med universitet och högskolor även internationellt. Flera av eleverna väljer att åka i väg som utbytesstudenter. Vi tar även emot utbytesstudenter. Vi har ett samarbete med Svenska skolan i London där du ges möjlighet att studera en termin på deras skola inom ramen för din utbildning hos oss.

Som en av två gymnasieskolor i Sverige har Bladins gymnasium flera år i rad bjudits in till en årlig hållbarhetskonferens- Rits Super Global Forum i Kyoto, Japan. Där träffas elever från hela världen för att arbeta under olika hållbarhetsteman och för att knyta kontakter med nya vänner från hela världen.



SKOLANS PROGRAM

Naturvetenskapsprogrammet
- inriktning forskning

Samhällsvetenskapsprogrammet
- inriktning internationella relationer

Samhällsvetenskapsprogrammet
- inriktning beteendevetenskap

SOCIALA MEDIER



bladinsgymnasium



gymnasiumbladins

KONTAKT

Bladins Gymnasium
Box 20093
200 74 MALMÖ

Besök: Nordlinds väg 84, Malmö

E-post: Gymnasiet@bladins.se

Webbplats: www.bladins.se/gymnasium